- ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
21.591.605/0001-74, pelo valor total de R$ 49.200,00 (quarenta e no-
ve mil e duzentos reais); Lote 2: PRIVINA PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS LTDA. - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 21.591.605/0001-
74, pelo valor total de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); Lote
3: PRIVINA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. - ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 21.591.605/0001-74, pelo valor total de R$
53.280,00 (cinquenta e três mil duzentos e oitenta reais); Lote 4: CE-
MAX ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA., inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 10.243.854/0001-52, pelo valor total de R$ 77.916,60 (se-
tenta e sete mil novecentos e dezesseis reais e sessenta centavos); e
Lote 5: PRIVINA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. - ME, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 21.591.605/0001-74, pelo valor total de R$
43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais). Perfazendo a lici-
tação o valor total de R$ 265.596,60 (duzentos e sessenta e cinco mil
quinhentos e noventa e seis reais e sessenta centavos), representan-
do uma economia de 23,57%, tomando como base o valor médio es-
timado para licitação que era de R$ 347.499,36 (trezentos e quarenta
e sete mil quatrocentos e noventa e nove reais e trinta e seis cen-
tavos).

Id: 2097837

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DA DIRETORA-PRESIDENTE
DE 06/04/2018

PROCESSO Nº E-12/169/63/17 - HOMOLOGO a licitação na moda-
lidade de Pregão Eletrônico nº 001/17 R1, cujo objeto é a contratação

[...]

da Barra/RJ, conforme quantidades e exigências estabelecidas no Ter-
mo de Referência, em favor das empresas arrematantes da seguinte
forma: Lote 1: PRIVINA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. - ME,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 21.591.605/0001-74, pelo valor total de
R$ 34.542,24 (trinta e quatro mil quinhentos e quarenta e dois reais e
vinte e quatro centavos); Lote 2: PRIVINA PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS LTDA. - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 21.591.605/0001-74,
pelo valor total de R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais);
Lote 3: PRIVINA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. - ME, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 21.591.605/0001-74, pelo valor total de R$
57.508,92 (cinquenta e sete mil quinhentos e oito reais e noventa e
dois centavos); Perfazendo a licitação o valor total de R$ 129.251,16
(cento e vinte e nove mil duzentos e cinquenta e um reais e dezes-
seis centavos), representando uma economia total de 29,24%, toman-
do como base o valor médio estimado para licitação que era de R$
182.662,44 (cento e oitenta e dois mil seiscentos e sessenta e dois
reais e quarenta e quatro centavos).

Id: 2098026

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

ATO DO DIRETOR-PRESIDENTE

PORTARIA PR-Nº 50 DE 04 DE ABRIL DE 2018

DESIGNA SERVIDORES PARA OS FINS QUE
MENCIONA.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO